様式第1号（第7条関係）
広報にしかつら広告掲載申込書
　　　年　　月　　日
西 桂 町 長　様
	申込者
	住　所
（所 在 地）

	氏　名
（名　称）
	㊞

	電話番号

広報にしかつら広告取扱要綱に基づき、下記のとおり申込いたします。

記

	広告掲載を希望する号
	　　　　　年　　　月号

	広告区分
	広告1　　　広告2　　　広告3

	広告の概要

	個人又は法人の区分
	法人　・　個人事業主

	広告を掲載する個人又は法人の氏名又は名称
	氏名
(名称)

	【※個人事業主のみ】
屋号

	広告を掲載する個人又は法人の住所又は所在地
	〒　　－

	事業内容
（定款等で定める内容）

【連絡先】
1．担当者名
2．連絡先　　　　電話　　　　　　　　　　　FAX
　　　　　　　　 E-mail